РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 27.03.2014 г. № 2-295
г. Трубчевск

О  внесении  изменений
в  Положение  о  муниципальном
жилом  фонде   муниципального
образования «город Трубчевск»
Рассмотрев  предложение администрации  города  Трубчевска, учитывая достигнутый  в  городе  Трубчевске  уровень  обеспеченности граждан  жилыми помещениями,  на  основании  статьи 50 Жилищного кодекса  Российской  Федерации
Совет народных депутатов города  Трубчевска
РЕШИЛ:
1. Внести  изменение  в  статью  4  Положения о  муниципальном  жилом  фонде  города  Трубчевска,   утверждённое решением  Трубчевского городского Совета  народных  депутатов  от 23.06.2006  года № 1-74  следующего  содержания:
1.1.  в  пункте 1  слова «15 квадратных  метров» заменить словами «18  квадратных  метров»;
1.2.   в пункте 2   слова «10 квадратных  метров»  заменить словами «15  квадратных  метров».
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов по нормотворчеству.

Глава города Трубчевска                                                                   Н.И.Данченко

                              Приложение 2
к Положению

о муниципальном кадровом резерве

города  Трубчевска
 УЧЕТНАЯ КАРТОЧКА № _____

лица, замещающего муниципальную должность, муниципального служащего (гражданина), зачисленного в кадровый резерв

           ___________________________________________________________

(наименование органа местного самоуправления города  Трубчевска)

Ф.И.О. _______________________________________________________________________

                                ЛИЧНОЕ ДЕЛО N _______

Год рождения _________________________________________________________________

Образование __________________________________________________________________

                       (где, когда и какое учебное заведение окончил)

Специальность ________________________________________________________________

Ученая степень _______________________________________________________________

Ученое звание ________________________________________________________________

Замещаемая должность _________________________________________________________

С какого времени _____________________________________________________________

Общий стаж руководящей работы ________________________________________________

Зачислен в кадровый резерв ___________________________________________________

На должность _________________________________________________________________

На основании _________________________________________________________________

Дата ______________________________

Подпись работника кадровой службы _____________________________